

VERKSAMHETSBERÄTTELSE IFK MARIEFRED INNEBANDY Herrar – A-lag 2023/2024

Om truppen (antal deltagare, nyheter, ändringar):

Inför säsongen 23/24 tappade laget 8 st ledande spelare som valde att avsluta, tunn trupp i uppstart av säsongen, efter utlägg på sociala medier, sprida till grannar och vänner har vi nu en stark trupp med majoritet inflyttade till Mariefred/Stallarholmen, 25 spelare i matchtruppen, 30 i träning om alla skulle vara tillgängliga.

Dessa inkluderar Pojkar 07/08, vi tränar ihop på måndagar vilket har gjort att båda lagen kan ha högt tempo och aktivitet på träningar, onsdagar fyller de ut om spelare saknas i A-lag. Vi har även fyllt ut truppen med 07 spelare där 3 är givande start spelare.

Vår säsong (träningar, sommar/vinter, läger, spel, utveckling):

Säsong 22/23 slutade laget på 5 e plats, avslutade bra och med tanke på degradering av lag från div1 plus lag som lades ner var laget 3 segrar från div 2 spel för 2023 vilket hade varit svårt men laget är snart där.

Startade säsongen 23/24 under Augusti med lätt träning och smålagsspel, försäsong under Augusti, med endast 1 träningsmatch förlust mot Strängnäs men givande utvecklande spel.

Vårt spel (träningsmatcher, matcher, cuper mm.):

Spelet har utvecklats under hela säsongen, tydligare spelplan, special träning i PP och Box som resulterar i matchavgörande situationer, Laget är inte utspelat som tidigare utan hänger med motståndare och kan stå emot. Vi har endast 3 förluster under höst säsongen, är obesegrade mot Nykvarn bla.

Vårt resultat (utveckling, deltagande, spelresultat):

Laget har som mål att nå topp 6, har även chans att nå topp 1 i serien, fortsatt stark utveckling i laget, vi har gått från 1 femma som producerar till 3 starka, vilket gör att laget hotar i samtliga byten. Hög närvaro ihop med P07/08 vi kan träna med matchfemmor i stort sett varje träning, vi hade en förkylningsdipp i november vilket märktes att vår kapten var borta som är en match avgörande spelare.

Inom 1-2 år ser vi att laget kan spela i DIV 2 Sörmland.

Våra utmaningar:

Att få behålla närvaro och spelare till kommande säsong, flera spelare är småbarnsföräldrar, samt att unga killarna är kvar i laget. Motivera och locka spelare med att spela ev div 2 kan locka mer utifrån men även tufft att behålla.

Höjdpunkter under säsongen:

Under uppstart var vi så osäkra om vi ens skulle ha ett lag, krismöte kallades och efter de har vi haft bra närvaro och motiverande killar. Slåss nu med topplagen i serien och vi kan föra matcher, hemma matcher lockar publik, bla fullsatt mot nykvarn 12/1-2024.

Laget har gjort mer mål, spelar vassare försvarsspel och har fler vinster än tidigare säsonger sen laget startade upp igen 2021

Övrigt:

Vi hoppas kunna ha ett fortsatt starkt lag under resterande säsong och hoppas kunna slåss om div 2 redan till denna säongs avslut.

Kommande säsong, laget har påbörjat skifte av ställ ihop med P07/08 så att vi har likvärdiga ställ och kan ha samma tröja ställ oavsett om junior spelar med A-lag.

Önskemål att spela hemma matcher på lördagar, varannan hemma matchfredag, varannan lördag hade vi uppskattat, då kan vi spela sista matchen på lördagen för att spelares familjer kan se matcher.

Önskemål att även ha tillgång till hall tidigare då vi får stressa att bygga sarg och värma upp.

Vill även rikta tack till Malin som har hjälpt oss att styra kiosk och sekretariat under hemma matcher som även har axlat rollen som lagledare för A-lag.

Om laget når div 2 skulle en erfaren tränare i högre nivå som kan stötta befintligt tränarteam vara uppskattat att finna samt även materialare som kan hjälpa laget.

Sista seriematchen 24/3 kl 17.00 mot TELGE SIBK Hammarens IP

Tränare: Philip Nystedt – Stefan Turborn

Lagledare: Annelie Lundell har hjälpt oss under hemmamatcher.